[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.07.2020
	г. Яранск
	                 №  346

	О внесении изменений в постановление администрации Яранского муниципального района

Кировской области от 22.01.2020 № 21

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Уставом муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области,  администрация Яранского  района ПОСТАНОВЛЯТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования»  (далее – административный регламент), утвержденного постановлением администрации Яранского муниципального района от 22.01.2020 № 21  следующие изменения:
1.1.  Подпункты 2.6.1.2,  2.6.1.7  пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента считать утратившими силу;
1.2.  Пункт 2.7.1 подраздела 2.7 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава
Яранского района                     Д. С. Иконников

ПСТИзмАдмРегл Принятие решения о разработке документации сайт